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Uitslag Afd. 9 Zuid

Compuclub

Voorlopige uitslag

Afd. 9 Zuid

<<Vorige

Afdeling 9>>

V16 vanuit Heusden-Zolder (spw) gelost op 20-04-24 om 12.00 Weer: Half-Zwaar bewolkt NW Vrij matig (3) 3 graden.

Ingezonden D: 17 Ingezonden W: 17 van totaal 18 verenigingen.

Coordinaten: +5102222 / +0519020 Aantal deelnemers: 293 Met 6924 duiven in Concours

=Yolgende blad

Bladnummer™ =

Plcyf Naam Woonplaats Ver Mee/Prs Ring

1 Eric Prinsen Winterswijk 0869 50/28 1-1716447

2 D. van Kouteren Winterswijk 0869 12/7 2-8272005

3 Stefan Breuer Vreden 0869 33/20  3-9629829
4  Franz Schmaeing Vreden 0869 17/12  3-9139250

5 J. Ras Ruurlo 0863 17/12 1-1711493

6 V. de Harder Aalten 0801 42/27 2-8678105

7 Stefan Breuer Vreden 0869 33/ 3-9629742

8 C. Levers Vreden 0850  20/6 3-9129753

9 B.A. Pieper Borculo 0863 47/31  1-1568897
10 B.A. Pieper Borculo 0863 47/ 0-1144214
11 V. de Harder Aalten 0801 42/ 2-8678111
12 Falckenborg-Nijhof Beltrum 0850 70/54  2-8262320
13 W. Knuth Vreden 0850 22/21 3-9130103
14 Bennie Wassink Ruurlo 0863 53/21  3-9135627
15 H.J. Heinneman Ruurlo 0863  40/19 2-8266566
16 W. Rosendahl Borculo 0863 34/30  1-1568959
17 Patrick Helmink Braamt 0821 30/12 9-1429112
18 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 0751 102/77  2-8229041
19 G.A. Willemsen Doetinchem 0832 22/14  3-9122560
20 B.A. Pieper Borculo 0863 47/ 3-9009991
21 Eijerkamp-Paalman Laren G1d. 0751 102/ 3-9039318
22 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 0751 102/ 3-9082698
23 Eijerkamp-Paalman Laren G1d. 0751 102/ 3-9635101
24  Th. Kamink Aalten 0801 14/13 1-1677762
25 Deny te Vruchte Aalten 0801 28/20 0-1282061
26 J. Hengeveld Dinxperlo 0826 25/14 ©-1269388
27 H. Rutgers Dinxperlo 0826  43/25  2-8249162
28 Eric Prinsen Winterswijk 0869 50/ 3-9138483
29 W. Knuth Vreden 0850 22/ 1-1703550
30 Stefan Breuer Vreden 0869 33/ 3-9629764
31 Eric Prinsen Winterswijk 0869 50/ 2-8270565
32 Danny Frenken Winterswijk 0869 26/16  1-1715042
33 H. ter Haar Winterswijk 0869 20/10 1-1715342
34 Georg Krandick Vreden 0850 31/20 ©-1283236
35 Stefan Breuer Vreden 0869 33/ 3-9629835
36 J. Froeling Winterswijk 0869 30/19  3-9139819
37 W. Rosendahl Borculo 0863 34/ 2-8133103
38 Falckenborg-Nijhof Beltrum 0850 70/ 3-9130933
39 J. Froeling Winterswijk 0869 30/ 3-9067635
40 D. van Kouteren Winterswijk 0869 12/ 1-1715493
41 Comb. Kuijpers Markelo 0751 37/24  3-9083415
42 Franz Schmaeing Vreden 0869 17/ 3-9139206
43 G. Heinen Aalten 0801 28/16 3-9186564
44  Fons Klein Winterswijk 0869 19/8 3-9137767
45 Bob Zweers Ulft 0841 19/9 0-1277602
46 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 0751 102/ 2-8228950
47 Georg Krandick Vreden 0850 31/ 3-9130215
48 Eijerkamp-Paalman Laren Gld. 0751 102/ 3-9099780
49 G. Rave Bredevoort 0801 42/20 2-8236232
50 B.J. Volmer Vreden 0850 34/28 2-8261091
51 Ria Luesink Toldijk 0838 25/12  2-7073864
52 J. Wiggers Winterswijk 0869  40/14  3-9107112
53 J. Wiggers Winterswijk 0869 40/ 3-9107165
54 H. Wassink Zelhem 0843 42/10 3-9141882
55 H. Testerink Aalten 0801 45/23 3-9107842
56 B. Bomers Eibergen 0625 27/14  2-8255429
57 H. Wassink Zelhem 0843 42/ 3-9141881
58 H. Goossens Lichtenvoorde 0850  25/11  1-1704521
59 H. Vultink Eibergen 0625 57/33 0-1153520
60 Eric Prinsen Winterswijk 0869 50/ 1-1716584
61 H. Vultink Eibergen 0625 57/ 3-9017614
62 H. Hengeveld Eibergen 0625 43/21  3-9592852
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Select. Vitcht ™

Afstand

Tijd

Alle Afdelingen>>

Snelheid

141,947
142,901
156,421
151,521
140,585
132,521

2
153,467
146,818

2

2
143,256
151,626
139,812
141,133
144,527
117,744
149,715
124,260

3

2

3

4
128,213
131,664
122,935
122,490

2

2

3

3
142,826
142,524
152,927

4
142,722

2

2

2

2
153,462

2
132,181
148,356
120,814

5

2

6
135,413
152,751
127,404
141,976

2
128,723
132,549
149,391

2
136,354
145,874

4

2
149,785

13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

.28

1314,127
1313,838
1311,916
1307,721
1305,143
1302,852
1302,448
1302,046
1300,236
1299,469
1298,384
1298,205
1296,875
1293,760
1292,823
1291,196
1290, 345
1290,092
1289,681
1289,388
1288,982
1288,242
1287,873
1287,720
1287,463
1286, 606
1285,986
1285,176
1284,062
1283,567
1283,046
1282,678
1281,664
1280,081
1279,367
1278,876
1278,254
1278,128
1277,921
1277,810
1276,727
1276,326
1275,879
1275,633
1274,409
1274,172
1272,977
1272,728
1272,287
1272,243
1270,237
1269,752
1269,563
1269,257
1268,817
1268,714
1268,423
1267,230
1266,454
1266,447
1265,905
1264,366
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74
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76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
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H. Vultink
Falckenborg-Nijhof
W. Knuth
Falckenborg-Nijhof
H. Vultink
Falckenborg-Nijhof
W. Rosendahl

W. Knuth
Falckenborg-Nijhof
G. Wopereis

G. Wielens

H.J. ten Hoopen
Comb. J. A. Mulder
Comb. J. A. Mulder
V. de Harder

J.H. Gelink

Deny te Vruchte
Eric Prinsen

Eric Prinsen

Ria Luesink

Lucas Boogaerdt
Lucas Boogaerdt

V. de Harder

Th. Kamink

R. Beestman

Wim Poppink

B. Stronks

F.J. Krus

T. Obrink

B. Bomers

W. Rosendahl
Knippenborg & Zn
H. Hengeveld

V. de Harder
Twan Bomers

H. Vultink

T. Obrink

Kim Peters

Eibergen
Beltrum
Vreden
Beltrum
Eibergen
Beltrum
Borculo
Vreden
Beltrum
Ruurlo
Eibergen
Neede
Markvelde
Markvelde
Aalten
Eibergen
Aalten
Winterswijk
Winterswijk
Toldijk
Laren

Laren
Aalten
Aalten
Winterswijk
Winterswijk Meddo
Aalten
Loerbeek
Aalten
Eibergen
Borculo
Aalten
Eibergen
Aalten
Eibergen
Eibergen
Aalten
Zeddam

0625
0850
0850
0850
0625
0850
0863
0850
0850
0863
0625
0614
0614
0614
0801
0625
0801
0869
0869
0838
0751
0751
0801
0801
0869
0869
0801
0821
0801
0625
0863
0801
0625
0801
0625
0625
0801
0818
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57/
70/
22/
70/
57/
70/
34/
22/
70/
37/15
36/18
29/14
53/31
53/
42/
47/29
28/
50/
50/
25/
41/22
41/
42/
14/
105/39
9/6
24/16
24/9
25/16
27/
34/
39/14
43/
42/
30/17
57/
25/
16/8

3-9017610
2-8262224
2-8260425
2-8262255
8-1529722
3-9130941
1-1569029
3-9130125
3-9131056
2-8267212
2-8142120
3-9035494
3-9035689
3-9035779
8-1635199
2-8141651
0-1256212
1-1716563
3-9629844
3-7084289
2-1267656
2-8208974
1-1677596
1-1677725
2-8270245
3-9139168
2-8237202
1-1687811
2-8237063
1-1577205
8-1519244
2-6170312
3-9017579
3-9106644
0-1760535
3-9017751
2-8237065
0-1265194
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136,678
149,320
153,120
154,611

2

3
148,895

2

5

6

2
147,320

2

4

2
142,944
146,675
132,636
117,025
132,113

2

4
131,545

2

5
149,391

5

2
116,503

.24
.20
.00
.23
.28
.28
.29
.10
.34
.25
.32
.33
.04
.05
.30
.33
.51
.05
.06
.31
.24
.27
.40
.14
.00
.02
.52
.26
.30
.18
.27
.14

.04
.36
.49
.48
.18

1264,076
1264,031
1263,553
1263,474
1263, 346
1262,546
1262,436
1261,800
1261,434
1260,518
1259,734
1259,731
1256,327
1256,157
1256,130
1255,974
1255,742
1255,248
1255,063
1255,013
1254,860
1254,325
1254,149
1254,131
1253,897
1253,276
1252,863
1252,505
1252,258
1252,231
1251,866
1250,033
1249,947
1249,420
1249,090
1248,747
1248,707
1248,693
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